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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31719018U

2. Data e Regjistrimit 19/05/2023
3. Emri i Subjektit ECO TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.4, Rruga e Dibrës,  
Zona Kadastrale 8130, Pasuria Nr.3/368+1 - N10, Njësia 
10,Tiranë. 
3.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbim Taxi e Radio-Taxi. Shërbime në fushën e transportit 

të udhëtarëve, Shërbim taksi i një niveli të lartë, modern dhe 
bashkëkohor, me trajnimi të vazhdueshëm të personelit të 
shërbimit, operator të vazhdueshëm taksi me një paketë të 
përshtatshme në ndihmë të mbrojtjes së ambientit, studim 
dhe menaxhim të vazhdueshëm të tregut, pajisjen e 
automjeteve me GPS për dërgim të mjetit, duke minimizuar 
kohën e pritjes. Shërbime taksi për publikun si brenda 
territorit të Shqipërisë dhe jashtë saj. Transporti urban dhe 
interurban në funksion të shërbimit Taxi të udhëtarëve, në 
përputhje me cdo ligj të zbatueshëm dhe rregullore te fushes 
perkatese. Shoqëria mund të marrë pjesë në shoqëri të tjera 
që kanë objekt të ngjashëm me të. Dhënie me qira e 
makinave, motorëve, minibus, autobus personave të tretë. 
Tregti, blerje dhe shitje automjetes. Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Gentian Seda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2023                Deri: 16/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlgertSeda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.085.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirShkalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 930.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentianSeda

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.085.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO TAXI
E-Mail: gentianseda@gmail.com  
Telefon: 0692372903  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-116925-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A76E832-A149-4DB9-B3CA-24CD9854E212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B072DF6-9C14-4617-BFE6-3406CC0FA520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09DDEAC-7997-4AC7-83E2-595A398856B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E5A51A-9C40-470F-A9A8-E6B5247B84CD
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regjistrimit

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


